
ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES – 02ª CONVOCAÇÃO  
 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL – PROCESSO Nº 1136320-02.2021.8.26.0100  

GRUPO CENTERPLEX 

 

Aos 04 (quatro) dias do mês de agosto de 2022, às 

15h00min, a Administradora Judicial da Recuperação Judicial de GRUPO 

CENTERPLEX, nomeada nos autos da Recuperação Judicial em trâmite perante a 3ª 

Vara de Falências e Recuperações Judiciais do Foro Central da Comarca da Capital 

do Estado de São Paulo, nos autos da Recuperação Judicial de GRUPO 

CENTERPLEX, processo nº 1136320-02.2021.8.26.0100, por seu preposto Tiago 

Henriques Papaterra Limongi, OAB/SP nº 184.551, deu início aos trabalhos da 

Assembleia Geral de Credores em segunda convocação, por meio exclusivamente 

virtual, via sistema de web conferência/chat virtual (plataforma Zoom Meetings), 

conforme instruções enviadas previamente por esta Administradora Judicial, via e-mail 

e anexadas junto ao site www.lasproconsultores.com.br, tudo nos termos do Edital 

publicado no DJE – Diário de Justiça Eletrônico. 

 

Os credores presentes e credenciados virtualmente 

assinaram digitalmente a lista de presença em anexo, que passa a ser parte integrante 

desta ata.  

 

A Administradora Judicial indicou como secretária a Dra. 

Luana Canellas, advogada, devidamente inscrita na OAB/SP nº 375.718. 

 

Assim, o representante da Administradora Judicial 

declarou instalada a Assembleia Geral de Credores, em segunda convocação, 

procedendo à leitura do Edital de Convocação da Assembleia Geral de Credores, 

disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico do Estado de São Paulo em 05 de julho 

de 2022, contendo a seguinte ordem do dia: a) exposição do Plano de Recuperação 

Judicial pelas Recuperandas; b) aprovação, rejeição ou modificação do Plano de 

Recuperação Judicial apresentado pelas Recuperandas; c) decisão pela instalação e 

eleição dos membros do Comitê de Credores; d) demais assuntos de interesse dos 

credores e das Recuperandas. 

 Este documento foi assinado digitalmente por Gislaine Ferreira Do Nascimento, Anderson Benevides Campos, Ronaldo Da Silva 
Bering e Odair De Moraes Junior.  Este documento foi assinado eletronicamente por TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI e 
Luana Canellas. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6E6B-93E3-7498-9C2D.
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http://www.lasproconsultores.com.br/


Após, o representante da Administradora Judicial 

concedeu a palavra ao representante das Recuperandas, Dr. Odair de Moraes Junior, 

OAB/SP nº 213.841, para exposição e explicações, o qual requereu a suspensão da 

assembleia geral de credores pelo prazo de até 90 dias, o qual se mostra necessário 

para a finalização das negociações com os credores, de modo que o plano possa 

atender aos interesses dos credores e ao mesmo tempo a capacidade de pagamento 

das devedoras. 

 

Ressaltou que a atividade das devedoras foi severamente 

atingida pela pandemia do Covid-19, mas que há, atualmente, sinais de melhoria nos 

resultados a indicar a possibilidade de soerguimento e equacionamento do passivo. 

Ressaltou que as Recuperandas se comprometem a juntar eventual novo plano 

resultante dessas negociações no prazo de 10 dias antes da realização do conclave.  

 

Após as explanações, o representante da Administradora 

Judicial ressaltou a possibilidade de retomada dos trabalhos assembleares em 31 de 

outubro de 2022, com cadastramento e início nos mesmos horários da 

assembleia de hoje, sugerindo a apresentação nos autos de eventual 

aditamento ao Plano até o dia 20 de outubro de 2022, tendo as recuperandas 

manifestado sua concordância com as datas indicadas. 

 

Ato contínuo, passou-se a palavra aos credores para 

sanarem eventuais dúvidas ainda existentes através do sistema raise hand.  

 

Não havendo manifestação dos credores, passou-se a 

votação da suspensão ou não da Assembleia Geral de Credores para o dia 31 de 

outubro de 2022, no mesmo local (digital plataforma zoom), e horário com 

credenciamento das 14h00 e início da assembleia geral de credores às 15hrs, 

devendo as Recuperandas apresentar Modificativo ao Plano de Recuperação Judicial 

nos autos até 20 de outubro de 2022. 

 

Diante desse cenário foi aprovada a suspensão da 

Assembleia Geral de Credores para o dia 31 de outubro de 2022, no mesmo local 

(digital plataforma zoom), e horário com credenciamento a partir das 14h00 e início da 

Este documento foi assinado digitalmente por Gislaine Ferreira Do Nascimento, Anderson Benevides Campos, Ronaldo Da Silva 
Bering e Odair De Moraes Junior.  Este documento foi assinado eletronicamente por TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI e 
Luana Canellas. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6E6B-93E3-7498-9C2D.
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assembleia geral de credores às 15h00, devendo as Recuperandas apresentar 

modificativo ao Plano de Recuperação Judicial, até 20 de outubro de 2022.  

 

As ressalvas realizadas via chat e por e-mail estão 

anexadas a esta ata. 

 

Na sequência, o representante da Administradora Judicial 

solicitou à Secretária a leitura desta ata, e após, foi aprovada por unanimidade dos 

presentes, seguindo assinada por quem de direito. 

 

 

São Paulo, 04 de agosto de 2022.  

 

 

 

___________________________________________ 

LASPRO CONSULTORES LTDA 

  Tiago Henriques Papaterra Limongi 

     OAB/SP nº 184.551 

     CPF: 306.512.108-52 

    Administrador Judicial 

 

 

 

 

________________________________________________ 

Luana Canellas 

OAB/SP nº 375.718 

CPF: 425.774.318-21 

Secretária 

 

____________________________________________________ 

Advogado das Recuperandas 

Odair de Moraes Júnior 

CPF: 281.596.988-28 Este documento foi assinado digitalmente por Gislaine Ferreira Do Nascimento, Anderson Benevides Campos, Ronaldo Da Silva 
Bering e Odair De Moraes Junior.  Este documento foi assinado eletronicamente por TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI e 
Luana Canellas. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6E6B-93E3-7498-9C2D.
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___________________________________________________ 

Credor Classe I: DEBORA DE SOUZA MORAIS MESQUITA 

Representante: ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    

CPF: 090.790.798-98 

 

 

 

_____________________________________________________ 

Credor Classe I: OSEAS DA SILVA ALVES 

Representante: ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    

CPF: 090.790.798-98 

 

 

________________________________________________________ 

Credor Classe III: SPRINGER CARRIER LTDA 

Representante: GISLAINE FERREIRA DO NASCIMENTO  

CPF: 331.394.628-32 

 

 

 

_______________________________________________________ 

Credor Classe III: CLIMAZON INDUSTRIAL LTDA 

Representante: GISLAINE FERREIRA DO NASCIMENTO  

CPF: 331.394.628-32  

 

 

 

_______________________________________________________ 

Credor Classe IV: F GERALDO DE OLIVEIRA - ME 

Representante: RONALDO DA SILVA BERING   

CPF: 125.558.308-80 

 Este documento foi assinado digitalmente por Gislaine Ferreira Do Nascimento, Anderson Benevides Campos, Ronaldo Da Silva 
Bering e Odair De Moraes Junior.  Este documento foi assinado eletronicamente por TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI e 
Luana Canellas. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6E6B-93E3-7498-9C2D.
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_______________________________________________________ 

Credor Classe IV: EXQUADRO TREINAMENTOS EM SEGURANCA LTDA 

Representante: RONALDO DA SILVA BERING   

CPF: 125.558.308-80 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Gislaine Ferreira Do Nascimento, Anderson Benevides Campos, Ronaldo Da Silva 
Bering e Odair De Moraes Junior.  Este documento foi assinado eletronicamente por TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI e 
Luana Canellas. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6E6B-93E3-7498-9C2D.
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GRUPO CENTERPLEX
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

 nº de  Crédito Total por 

Quadro Resumo - Quórum Credores Classe Credor Valor Credor Valor

293         1.694.611,12         106        268.671,20         105        255.192,69         

100,00% 100,00% 36,18% 15,85% 35,84% 15,06%

-          -                         -         -                      -         -                      

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

91           20.344.190,97       42          14.839.300,32    42          14.839.300,32    

100,00% 100,00% 46,15% 72,94% 46,15% 72,94%

69           1.848.658,17         19          378.489,72         19          378.489,72         

100,00% 100,00% 27,54% 20,47% 27,54% 20,47%

Total Geral de Credores 453         23.887.460,26       167        15.486.461,24    166        15.472.982,73    

100,00% 100,00% 36,87% 64,83% 36,64% 64,77%

 Habilitações  Quórum 

Credores Classe IV (Micro/EPP)

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe II (Garantia Real)

Credores Classe III (Quirografários)
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Este documento foi assinado digitalmente por Gislaine Ferreira Do Nascimento, Anderson Benevides Campos, Ronaldo Da Silva Bering e Odair De Moraes Junior.  Este documento foi assinado eletronicamente por 
TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI e Luana Canellas. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6E6B-93E3-7498-9C2D.



GRUPO CENTERPLEX
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

Quadro Resumo - Votação Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor

105        255.193           -   -              105      255.193             8             128.776,50        97          126.416,19        

7,62% 50,46% 92,38% 49,54%

-        -                   -   -              -      -                     -          -                     -         -                     

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

42          14.839.300      -   -              42        14.839.300        8             4.730.045          34          10.109.256        

19,05% 31,88% 80,95% 68,12%

19          378.490           -   -              19        378.490             1             6.933                 18          371.557             

5,26% 1,83% 94,74% 98,17%

Total Geral de Credores 166        15.472.982,73 -   -              166      15.472.982,73   17           4.865.753,61     149        10.607.229,12   

10,24% 31,45% 89,76% 68,55%

REGRA 2

 ( - ) Abstenções  Base para Votação  Quórum por 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe III (Quirografários)

Credores Classe IV (Micro/EPP)

 Desaprovação  Aprovação 

Credores Classe II (Garantia Real)
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Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6E6B-93E3-7498-9C2D.



GRUPO CENTERPLEX

Recuperação Judicial

Relação de Credores
 Classificação do 

Crédito 
 1º Lista  2º Lista  Habilitação  Presença  Voto 

ANGELO HENRIQUE COSMO ANDRADE Classe I  R$                       722,26  R$                       722,26 S S S

ANTHONY NILTON DO NASCIMENTO Classe I  R$                    1.748,67  R$                    1.748,67 S S S

AURIANE CORDEIRO DA SILVA Classe I  R$                       486,99  R$                       486,99 S S S

BERNADETE PEREIRA SANTOS Classe I  R$                    1.071,74  R$                    1.071,74 S S S

CRISTIANO SOARES DE SOUZA TEIXEIRA Classe I  R$                       134,06  R$                       134,06 S S S

DIONILDO ALMEIDA OLIVEIRA Classe I  R$                          20,55  R$                          20,55 S S S

EDNALDA MARIA DE JESUS Classe I  R$                          19,78  R$                          19,78 S S S

EDSON DOS SANTOS Classe I  R$                       606,55  R$                       606,55 S S S

EDUARDO ALEXANDRE DA CRUZ Classe I  R$                    2.486,17  R$                    2.486,17 S S S

HELOISA PINTO CAMPOS Classe I  R$                    1.040,23  R$                    1.040,23 S S S

IZAQUE LIMA SANTANA Classe I  R$                       545,42  R$                       545,42 S S S

KAYO ROBERTO NOGUEIRA ABREU Classe I  R$                          20,38  R$                          20,38 S S S

LUCAS SILVA DE FREITAS Classe I  R$                       566,00  R$                       566,00 S S S

MADSON ALMEIDA OLIVEIRA Classe I  R$                    2.306,67  R$                    2.306,67 S S S

MARCELO CASTRO DOS REIS Classe I  R$                       741,78  R$                       741,78 S S S

MARIA ALINE SILVA DO NASCIMENTO FERREIRA Classe I  R$                       664,10  R$                       664,10 S S S

MARIA CAROLINA DIAS BARBOZA Classe I  R$                       234,88  R$                       234,88 S S S

OSWALTER NUNES DE PAULA NETO Classe I  R$                       982,96  R$                       982,96 S S S

REGINA APARECIDA DE SOUZA MAXIMO Classe I  R$                       965,01  R$                       965,01 S S S

RONA NATHALIE COUCHMAN Classe I  R$                       778,30  R$                       778,30 S S S

VANDA DOS SANTOS SILVA Classe I  R$                       951,50  R$                       951,50 S S S
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ADENILSON LIMA DOS SANTOS JUNIOR Classe I 1.272,51R$                    1.272,51R$                    S S S

ADRIANA APARECIDA CENSI Classe I 344,74R$                        344,74R$                        S S S

ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA COSMO Classe I  R$                    1.930,15  R$                    1.930,15 S S S

ADRIELLE DA SILVA BARBOSA Classe I  R$                       753,46  R$                       753,46 S S S

ALESSANDRO CALVOSO DOS SANTOS Classe I  R$                       791,15  R$                       791,15 S S S

AMANDA GOMES LIMA Classe I  R$                       619,47  R$                       619,47 S S S

ANGELA MARIA DA SILVA Classe I  R$                       776,27  R$                       776,27 S S S

ANTONIO ROBERCILDO GRANJA CORREIA Classe I  R$                    1.786,50  R$                    1.786,50 S S S

BRENA BARBOSA DO MONTE Classe I  R$                    1.001,72  R$                    1.001,72 S S S

CAIO BARROS FERREIRA Classe I  R$                    2.200,10  R$                    2.200,10 S S S

DANIEL SOUZA DE JESUS Classe I  R$                    1.581,85  R$                    1.581,85 S S S

DEBORA DE SOUZA MORAIS MESQUITA Classe I  R$                    3.852,86  R$                    3.852,86 S S S

ERIKA MARQUES DE ABREU Classe I  R$                       795,47  R$                       795,47 S S S

EULA KEROLA DE SOUSA SANTOS Classe I  R$                       783,69  R$                       783,69 S S S

FABIANA DE QUEIROZ Classe I  R$                    2.816,06  R$                    2.816,06 S S S

JACQUELINE SANTANA DE MORAIS Classe I  R$                       285,61  R$                       285,61 S S S

JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA Classe I  R$                    1.140,39  R$                    1.140,39 S S S

KARLA CAVALCANTI DA SILVA HOLANDA Classe I  R$                       520,92  R$                       520,92 S S S

KARLA CAVALCANTI DA SILVA HOLANDA Classe I  R$                  11.882,72  R$                  11.882,72 S S S

LUIZ FELIPE DOS SANTOS COSTA Classe I  R$                    2.669,58  R$                    2.669,58 S S S

MARCELA COSTA DA SILVA Classe I  R$                    1.512,17  R$                    1.512,17 S S S

MARCIA CRISTINA SILVA DOS SANTOS Classe I  R$                    2.636,04  R$                    2.636,04 S S S

MARCIO MARTINIANO DA SILVA Classe I  R$                       136,76  R$                       136,76 S S S

MARIA JOSE DA SILVA Classe I  R$                       255,06  R$                       255,06 S S S
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MARIA JOSE DA SILVA OLIVEIRA Classe I  R$                          86,58  R$                          86,58 S S S

NILSON FERREIRA GOMES Classe I  R$                    4.053,76  R$                    4.053,76 S S S

NILSON FERREIRA GOMES Classe I  R$                    8.665,93  R$                    8.665,93 S S S

NILZE NONATA DOS SANTOS E SANTOS Classe I  R$                    1.757,79  R$                    1.757,79 S S S

ODEZIO DA SILVA MOURA Classe I  R$                          43,47  R$                          43,47 S S S

OSEAS DA SILVA ALVES Classe I  R$                  14.802,13  R$                  14.802,13 S S S

PAULA FERNANDA DE MORAES RIBEIRO Classe I  R$                    2.522,33  R$                    2.522,33 S S S

RAQUEL GOMES DE ARRUDA Classe I  R$                       125,56  R$                       125,56 S S S

ROBSA EMANUELA ARRAES BARBOSA Classe I  R$                       450,43  R$                       450,43 S S S

THALITA NOGUEIRA REIS DA CONCEICAO Classe I  R$                       710,82  R$                       710,82 S S S

THAMYRES CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA Classe I  R$                          20,12  R$                          20,12 S S S

VAGNAR ADRIANA SILVA Classe I  R$                    2.069,80  R$                    2.069,80 S S S

VANESSA MARIA DA COSTA Classe I  R$                       119,35  R$                       119,35 S S S

ANDERSON HENRIQUE MOREIRA Classe I  R$                       439,55  R$                       439,55 S S S

BRENA PEREIRA DOS SANTOS Classe I  R$                       506,15  R$                       506,15 S S S

CARLA BEATRIZ PEROBA MAIA Classe I  R$                       504,80  R$                       504,80 S S S

ELIANE MARIA ELEUTERIO Classe I  R$                    1.766,11  R$                    1.766,11 S S S

FABIO LUIS ALVES SILVA Classe I  R$                       475,75  R$                       475,75 S S S

FRANCISCA CLAUDENIR ARAUJO DA SILVA Classe I  R$                          15,86  R$                          15,86 S S S

GABRIEL DOS SANTOS CORREIA Classe I  R$                    1.504,87  R$                    1.504,87 S S S

GABRIELLY OLIVEIRA DE CARVALHO Classe I  R$                       559,33  R$                       559,33 S S S

GERLIANO FERREIRA DA SILVA Classe I  R$                       813,81  R$                       813,81 S S S

HELEN BEATRIZ DA SILVA Classe I  R$                       475,75  R$                       475,75 S S S

HORRANE SOUZA BATISTA Classe I  R$                       562,24  R$                       562,24 S S S
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ISMAEL FREITAS DE MOURA Classe I  R$                    1.430,43  R$                    1.430,43 S S S

JADILSON LIRA DE VASCONCELOS Classe I  R$                       368,40  R$                       368,40 S S S

JARDINEL MARQUES DA SILVA Classe I  R$                       889,85  R$                       889,85 S S S

JEFERSON BRITO SILVA Classe I  R$                       195,34  R$                       195,34 S S S

JOSE ELINO GOMES MOREIRA Classe I  R$                       808,08  R$                       808,08 S S S

LOURIVALDO FERREIRA DOS SANTOS Classe I  R$                       575,90  R$                       575,90 S S S

LUCIANA APARECIDA DA SILVA Classe I  R$                    1.376,41  R$                    1.376,41 S S S

MAGNA LUCIA PEREIRA DA SILVA Classe I  R$                       914,37  R$                       914,37 S S S

MARCIA DENIZ DA SILVA SANTOS Classe I  R$                    2.064,49  R$                    2.064,49 S S S

MARIA APARECIDA DA SILVA LIMA Classe I  R$                    1.037,19  R$                    1.037,19 S S S

MARIA APARECIDA DOS SANTOS Classe I  R$                    1.388,42  R$                    1.388,42 S S S

MARIA AUZINETE MONTEIRO DA SILVA Classe I  R$                       533,85  R$                       533,85 S S S

MARIA HELENA DA SILVA Classe I  R$                       506,81  R$                       506,81 S S S

MARIA IÊDA ALVES DA SILVA Classe I  R$                       522,89  R$                       522,89 S S S

MARIA SIRLENE DA SILVA GRANGEIRO Classe I  R$                    1.138,83  R$                    1.138,83 S S S

MARIA ZELI DA COSTA Classe I  R$                          45,38  R$                          45,38 S S S

MISYA KAROLLAYNE SANTOS BARBOSA Classe I  R$                    1.186,02  R$                    1.186,02 S S S

OMAR CHULUK SILVA ALMEIDA Classe I  R$                       111,25  R$                       111,25 S S S

OSVALDO ROMAO DA SILVA NETO Classe I  R$                    1.269,08  R$                    1.269,08 S S S

REGIANE APARECIDA PIRES Classe I  R$                    1.091,48  R$                    1.091,48 S S S

REGINA MACHADO BELLON Classe I  R$                    2.006,29  R$                    2.006,29 S S S

RENAN BRAGA DE SOUSA Classe I  R$                       568,07  R$                       568,07 S S S

RODRIGO DA SILVA BARROS Classe I  R$                       477,10  R$                       477,10 S S S

ROMILDO BRAZ DOS SANTOS Classe I  R$                       924,47  R$                       924,47 S S S
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RONALDO LOURES DE SOUZA Classe I  R$                       983,49  R$                       983,49 S S S

THAIS DE SOUSA SILVA Classe I  R$                       690,66  R$                       690,66 S S S

TIAGO BUENO DE SOUSA Classe I  R$                       165,90  R$                       165,90 S S S

TIONES RIBEIRO DOS SANTOS Classe I  R$                       654,20  R$                       654,20 S S S

AYLLA MAYARA LINDOSO DOS ANJOS SILVA Classe I  R$                    7.775,18  R$                    7.775,18 S S N

CAMILA MIRELLE DA SILVA Classe I  R$                    6.344,96  R$                    6.344,96 S S N

DORIVÂNIA MARIA DE JESUS SILVA Classe I  R$                    3.964,42  R$                    3.964,42 S S N

JAELDSON CANDIDO DA COSTA JUNIOR Classe I  R$                    5.136,44  R$                    5.136,44 S S N

JOAO FELIPE ALBUQUERQUE GOMES Classe I  R$                    8.002,80  R$                    8.002,80 S S N

RAYSSA KELLY SILVA DE LIMA Classe I  R$                    6.452,70  R$                    6.452,70 S S N

WILKER SOUZA DA SILVA Classe I  R$                  11.100,00  R$                  11.100,00 S S N

ANA CHRISTINA LOPES DE CARVALHO Classe I  R$                  80.000,00  R$                  80.000,00 S S N

COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ  Classe III 8.209,52R$                    8.209,52R$                    S S S

FRANCISCO SEVERINO DA SILVA  Classe III 4.420.000,00R$            4.420.000,00R$            S S S

TELEFONICA BRASIL S.A  Classe III 185.998,12R$                185.998,12R$                S S N

SHOPPING MINAS SUL S/A (MINAS SUL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 

LTDA)
 Classe III -R$                              502.549,66R$                S S N

ITAU UNIBANCO S.A.  Classe III 242.083,54R$                180.842,36R$                S S N

DGT SERVIÇOS DE MONITORAMENTO LTDA  Classe III 920.787,96R$                920.787,96R$                S S S

BANCO BRADESCO S.A  Classe III  R$                    3.800,00  R$                    6.293,93 S S N

MICROSENS SA  Classe III 888.090,89R$                1.076.032,07R$            S S N

ELEKTRO REDES S.A  Classe III 308.489,20R$                308.489,20R$                S S S

PORTO MUNIZ PARTICIPACOES S.A.  Classe III 989.297,85R$                2.285.284,43R$            S S N

CLIMAZON INDUSTRIAL LTDA  Classe III  R$                    3.937,48  R$                    3.937,48 S S S

SPRINGER CARRIER LTDA  Classe III 135.624,10R$                135.624,10R$                S S S

DEBORAH MARIA MOTTA ALVIM BARRIEU  Classe III 3.019,83R$                    3.019,83R$                    S S S
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FRANCISCO ALVIM FAZIO  Classe III 3.019,83R$                    3.019,83R$                    S S S

HELIO ALVIM FAZZIO  Classe III 3.019,83R$                    3.019,83R$                    S S S

JOSE PIRES ALVIM NETO  Classe III 3.019,83R$                    3.019,83R$                    S S S

PIPOLINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  Classe III 103.024,52R$                103.024,52R$                S S S

BEMQ MALL PARTICIPAÇÕES LTDA  Classe III  R$                  15.442,15  R$                  15.442,15 S S S

CONDOMINIO BOULEVARD SHOPPING VITORIA DA CONQUISTA  Classe III 343.404,09R$                343.404,09R$                S S S

ASSOCIACAO DOS CONDOMINOS DE SUZANO SHOPPING  Classe III  R$                285.638,07  R$                285.638,07 S S S

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.  Classe III 172.946,76R$                172.946,76R$                S S S

BIG POC IND E COM DE ALIM E MAQUINAS LTDA  Classe III  R$                  36.782,22  R$                  36.782,22 S S S

COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA COELBA  Classe III 393.043,94R$                393.043,94R$                S S N

W.A EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  Classe III 271.554,19R$                271.554,19R$                S S S

CONDOMINIO DO SHOPPING CENTER CARPINA MALL  Classe III 79.826,53R$                  79.826,53R$                  S S S

SUPERMERCADOS IRMÃOS LOPES S/A  Classe III 62.395,70R$                  62.395,70R$                  S S S

JOSE MORAES NETO  Classe III 11.340,75R$                  11.340,75R$                  S S S

MULTISTAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  Classe III 3.776,95R$                    3.776,95R$                    S S S

BRAVOLUZ COMERCIAL - EIRELI  Classe III  R$                  11.193,60  R$                  11.193,60 S S S

NORTELDATA TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA  Classe III 357,66R$                        357,66R$                        S S S

SILAS PEREIRA BARROS  Classe III 1.050,00R$                    1.050,00R$                    S S S

NORTH EMPREENDIMENTOS LTDA  Classe III 70.527,06R$                  70.527,06R$                  S S S

ADMINISTRADORA NORTH SHOPPING MARACANAU LTDA  Classe III  R$                154.642,36  R$                154.642,36 S S S

ADMINISTRADORA VIA SUL DE SHOPPING CENTERS LTDA  Classe III  R$                542.620,65  R$                542.620,65 S S S

ARACAJU INVESTIMENTOS LTDA.  Classe III  R$                400.681,05  R$                400.681,05 S S S

CONDOMINIO DO NOVO SHOPPING GRANDE CIRCULAR  Classe III 852.254,89R$                852.254,89R$                S S S

H2O DISTRIBUIDORA DE FILMES LTDA  Classe III 786,88R$                        786,88R$                        S S S
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SINDICATO DAS EMP EXIBIDORAS CINEMATOGRAFICAS DO EST DE SP  Classe III 830,00R$                        830,00R$                        S S S

PAULO GASPAR AFONSO  Classe III 1.451,61R$                    1.451,61R$                    S S S

VLC CONSULTORES LTDA  Classe III 690.000,00R$                690.000,00R$                S S S

SM FOMENTO COMERCIAL LTDA  Classe III 100.000,00R$                100.000,00R$                S S N

CONDOMINIO DO PATIO NORTE SHOPPING  Classe III 187.600,53R$                187.600,53R$                S S S

SANTA CLARA INDUSTRIA E COMERCIO DE PIPOCA EIRELI Classe IV 107.918,78R$                107.918,78R$                S S S

MV1 EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA Classe IV 227.903,90R$                227.903,90R$                S S S

SPIX INTERACTIVE SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS DE INTERACAO E 

ENTRETENIMENTO DIGITAL EIRELI
Classe IV 6.932,60R$                    6.932,60R$                    S S N

CONTROLADORA DE VETORES E PRAGAS URBANAS CALDENSE LTDA Classe IV 579,90R$                        579,90R$                        S S S

GUTEMBERG ALBERTO DA SILVA Classe IV 5.816,34R$                    5.816,34R$                    S S S

MAXILLUSION TECNOLOGIA EM VIDEO SISTMAS LTDA Classe IV 4.284,00R$                    4.284,00R$                    S S S

PACTUAL TECNOLOGIA EVENTOS ESPORTE E CULTURA EIRELI Classe IV 150,00R$                        150,00R$                        S S S

RG9 COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME Classe IV 836,50R$                        836,50R$                        S S S

BRUNO KANO SASSI Classe IV 500,00R$                        500,00R$                        S S S

EDNALDO RODRIGUES MARANHAO 46444513200 Classe IV 4.750,00R$                    4.750,00R$                    S S S

FURLAMENTO & TAKAO LTDA Classe IV 1.044,89R$                    1.044,89R$                    S S S

KEYPPY DEDETIZAÇÕES LTDA - EPP Classe IV 1.130,00R$                    1.130,00R$                    S S S

PREVINCENDIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Classe IV 400,00R$                        400,00R$                        S S S

PROTENORTE MATERIAIS DE SEGURANCA E REPR Classe IV 392,85R$                        392,85R$                        S S S

VOICEIP COMUNICACOES LTDA - ME Classe IV 133,34R$                        133,34R$                        S S S

TRULY NOLEN SAN PABLO CONTROLADORA AMBIENTAL LTDA. Classe IV 467,26R$                        467,26R$                        S S S

F GERALDO DE OLIVEIRA-ME Classe IV 4.893,76R$                    4.893,76R$                    S S S

ALBERT CARNEIRO CLEMPCH 22558363867 Classe IV 8.233,60R$                    8.233,60R$                    S S S

EXQUADRO TREINAMENTOS EM SEGURANCA LTDA Classe IV 2.122,00R$                    2.122,00R$                    S S S
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GRUPO CENTERPLEX
Recuperação Judicial

Relação de Credores
 Classificação do 

Crédito 
 2º Lista  Procurador  Documento 

ANGELO HENRIQUE COSMO ANDRADE Classe I  R$                       722,26  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

ANTHONY NILTON DO NASCIMENTO Classe I  R$                    1.748,67  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

AURIANE CORDEIRO DA SILVA Classe I  R$                       486,99  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

BERNADETE PEREIRA SANTOS Classe I  R$                    1.071,74  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

CRISTIANO SOARES DE SOUZA TEIXEIRA Classe I  R$                       134,06  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

DIONILDO ALMEIDA OLIVEIRA Classe I  R$                          20,55  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

EDNALDA MARIA DE JESUS Classe I  R$                          19,78  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

EDSON DOS SANTOS Classe I  R$                       606,55  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

EDUARDO ALEXANDRE DA CRUZ Classe I  R$                    2.486,17  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

HELOISA PINTO CAMPOS Classe I  R$                    1.040,23  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

IZAQUE LIMA SANTANA Classe I  R$                       545,42  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

KAYO ROBERTO NOGUEIRA ABREU Classe I  R$                          20,38  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

LUCAS SILVA DE FREITAS Classe I  R$                       566,00  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

MADSON ALMEIDA OLIVEIRA Classe I  R$                    2.306,67  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

MARCELO CASTRO DOS REIS Classe I  R$                       741,78  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

MARIA ALINE SILVA DO NASCIMENTO FERREIRA Classe I  R$                       664,10  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

MARIA CAROLINA DIAS BARBOZA Classe I  R$                       234,88  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

OSWALTER NUNES DE PAULA NETO Classe I  R$                       982,96  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

REGINA APARECIDA DE SOUZA MAXIMO Classe I  R$                       965,01  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 
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RONA NATHALIE COUCHMAN Classe I  R$                       778,30  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

VANDA DOS SANTOS SILVA Classe I  R$                       951,50  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS  090.790.798-98 

ADENILSON LIMA DOS SANTOS JUNIOR Classe I 1.272,51R$                     ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

ADRIANA APARECIDA CENSI Classe I 344,74R$                         ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA COSMO Classe I  R$                    1.930,15  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

ADRIELLE DA SILVA BARBOSA Classe I  R$                       753,46  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

ALESSANDRO CALVOSO DOS SANTOS Classe I  R$                       791,15  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

AMANDA GOMES LIMA Classe I  R$                       619,47  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

ANGELA MARIA DA SILVA Classe I  R$                       776,27  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

ANTONIO ROBERCILDO GRANJA CORREIA Classe I  R$                    1.786,50  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

BRENA BARBOSA DO MONTE Classe I  R$                    1.001,72  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

CAIO BARROS FERREIRA Classe I  R$                    2.200,10  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

DANIEL SOUZA DE JESUS Classe I  R$                    1.581,85  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

DEBORA DE SOUZA MORAIS MESQUITA Classe I  R$                    3.852,86  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

ERIKA MARQUES DE ABREU Classe I  R$                       795,47  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

EULA KEROLA DE SOUSA SANTOS Classe I  R$                       783,69  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

FABIANA DE QUEIROZ Classe I  R$                    2.816,06  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

JACQUELINE SANTANA DE MORAIS Classe I  R$                       285,61  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA Classe I  R$                    1.140,39  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

KARLA CAVALCANTI DA SILVA HOLANDA Classe I  R$                       520,92  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

KARLA CAVALCANTI DA SILVA HOLANDA Classe I  R$                  11.882,72  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

LUIZ FELIPE DOS SANTOS COSTA Classe I  R$                    2.669,58  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

MARCELA COSTA DA SILVA Classe I  R$                    1.512,17  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

Este docum
ento foi assinado digitalm

ente por G
islaine Ferreira D

o N
ascim

ento, Anderson Benevides C
am

pos, R
onaldo D

a Silva 
Bering e O

dair D
e M

oraes Junior.  Este docum
ento foi assinado eletronicam

ente por TIAG
O

 H
EN

R
IQ

U
ES PAPATER

R
A LIM

O
N

G
I e 

Luana C
anellas. 

Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com
.br:443 e utilize o código 6E6B-93E3-7498-9C

2D
.

Este documento foi assinado digitalmente por Gislaine Ferreira Do Nascimento, Anderson Benevides Campos, Ronaldo Da Silva Bering e Odair De Moraes Junior.  Este documento foi assinado eletronicamente por 
TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI e Luana Canellas. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6E6B-93E3-7498-9C2D.



MARCIA CRISTINA SILVA DOS SANTOS Classe I  R$                    2.636,04  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

MARCIO MARTINIANO DA SILVA Classe I  R$                       136,76  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

MARIA JOSE DA SILVA Classe I  R$                       255,06  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

MARIA JOSE DA SILVA OLIVEIRA Classe I  R$                          86,58  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

NILSON FERREIRA GOMES Classe I  R$                    4.053,76  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

NILSON FERREIRA GOMES Classe I  R$                    8.665,93  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

NILZE NONATA DOS SANTOS E SANTOS Classe I  R$                    1.757,79  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

ODEZIO DA SILVA MOURA Classe I  R$                          43,47  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

OSEAS DA SILVA ALVES Classe I  R$                  14.802,13  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

PAULA FERNANDA DE MORAES RIBEIRO Classe I  R$                    2.522,33  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

RAQUEL GOMES DE ARRUDA Classe I  R$                       125,56  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

ROBSA EMANUELA ARRAES BARBOSA Classe I  R$                       450,43  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

THALITA NOGUEIRA REIS DA CONCEICAO Classe I  R$                       710,82  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

THAMYRES CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA Classe I  R$                          20,12  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

VAGNAR ADRIANA SILVA Classe I  R$                    2.069,80  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

VANESSA MARIA DA COSTA Classe I  R$                       119,35  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS    090.790.798-98  

ANDERSON HENRIQUE MOREIRA Classe I  R$                       439,55  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

BRENA PEREIRA DOS SANTOS Classe I  R$                       506,15  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

CARLA BEATRIZ PEROBA MAIA Classe I  R$                       504,80  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

ELIANE MARIA ELEUTERIO Classe I  R$                    1.766,11  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

FABIO LUIS ALVES SILVA Classe I  R$                       475,75  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

FRANCISCA CLAUDENIR ARAUJO DA SILVA Classe I  R$                          15,86  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

GABRIEL DOS SANTOS CORREIA Classe I  R$                    1.504,87  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   
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GABRIELLY OLIVEIRA DE CARVALHO Classe I  R$                       559,33  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

GERLIANO FERREIRA DA SILVA Classe I  R$                       813,81  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

HELEN BEATRIZ DA SILVA Classe I  R$                       475,75  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

HORRANE SOUZA BATISTA Classe I  R$                       562,24  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

ISMAEL FREITAS DE MOURA Classe I  R$                    1.430,43  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

JADILSON LIRA DE VASCONCELOS Classe I  R$                       368,40  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

JARDINEL MARQUES DA SILVA Classe I  R$                       889,85  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

JEFERSON BRITO SILVA Classe I  R$                       195,34  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

JOSE ELINO GOMES MOREIRA Classe I  R$                       808,08  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

LOURIVALDO FERREIRA DOS SANTOS Classe I  R$                       575,90  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

LUCIANA APARECIDA DA SILVA Classe I  R$                    1.376,41  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

MAGNA LUCIA PEREIRA DA SILVA Classe I  R$                       914,37  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

MARCIA DENIZ DA SILVA SANTOS Classe I  R$                    2.064,49  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

MARIA APARECIDA DA SILVA LIMA Classe I  R$                    1.037,19  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

MARIA APARECIDA DOS SANTOS Classe I  R$                    1.388,42  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

MARIA AUZINETE MONTEIRO DA SILVA Classe I  R$                       533,85  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

MARIA HELENA DA SILVA Classe I  R$                       506,81  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

MARIA IÊDA ALVES DA SILVA Classe I  R$                       522,89  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

MARIA SIRLENE DA SILVA GRANGEIRO Classe I  R$                    1.138,83  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

MARIA ZELI DA COSTA Classe I  R$                          45,38  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

MISYA KAROLLAYNE SANTOS BARBOSA Classe I  R$                    1.186,02  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

OMAR CHULUK SILVA ALMEIDA Classe I  R$                       111,25  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

OSVALDO ROMAO DA SILVA NETO Classe I  R$                    1.269,08  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   
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REGIANE APARECIDA PIRES Classe I  R$                    1.091,48  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

REGINA MACHADO BELLON Classe I  R$                    2.006,29  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

RENAN BRAGA DE SOUSA Classe I  R$                       568,07  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

RODRIGO DA SILVA BARROS Classe I  R$                       477,10  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

ROMILDO BRAZ DOS SANTOS Classe I  R$                       924,47  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

RONALDO LOURES DE SOUZA Classe I  R$                       983,49  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

THAIS DE SOUSA SILVA Classe I  R$                       690,66  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

TIAGO BUENO DE SOUSA Classe I  R$                       165,90  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

TIONES RIBEIRO DOS SANTOS Classe I  R$                       654,20  ANDERSON BENEVIDES CAMPOS      090.790.798-98   

AYLLA MAYARA LINDOSO DOS ANJOS SILVA Classe I  R$                    7.775,18  DEBORAH RAFAELA DA SILVA LIMA  OAB/PE nº 38.756 

CAMILA MIRELLE DA SILVA Classe I  R$                    6.344,96  DEBORAH RAFAELA DA SILVA LIMA    OAB/PE nº 38.756  

DORIVÂNIA MARIA DE JESUS SILVA Classe I  R$                    3.964,42  DEBORAH RAFAELA DA SILVA LIMA    OAB/PE nº 38.756  

JAELDSON CANDIDO DA COSTA JUNIOR Classe I  R$                    5.136,44  DEBORAH RAFAELA DA SILVA LIMA    OAB/PE nº 38.756  

JOAO FELIPE ALBUQUERQUE GOMES Classe I  R$                    8.002,80  DEBORAH RAFAELA DA SILVA LIMA    OAB/PE nº 38.756  

RAYSSA KELLY SILVA DE LIMA Classe I  R$                    6.452,70  DEBORAH RAFAELA DA SILVA LIMA    OAB/PE nº 38.756  

WILKER SOUZA DA SILVA Classe I  R$                  11.100,00  MIRELE REBOUÇAS DE QUEIROZ JUCÁ DAS CHAGAS  662.782.362-49 

ANA CHRISTINA LOPES DE CARVALHO Classe I  R$                  80.000,00  NATALIA GAMELIM ALVES  OAB/SP 372.293  

COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ  Classe III 8.209,52R$                     ADRIANA CRISTINA BERNARDO DE OLINDA  OAB/SP nº 172.842 

FRANCISCO SEVERINO DA SILVA  Classe III 4.420.000,00R$             ALEXANDRE CALAIS  127.630.658-05 

TELEFONICA BRASIL S.A  Classe III 185.998,12R$                 CAMILA ARAUJO FERREIRA LEAL   OAB/BA  67.403  

SHOPPING MINAS SUL S/A (MINAS SUL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 

LTDA)
 Classe III 502.549,66R$                 CAMILA GALVÃO DE PAULA  OAB/SP nº 303.939 

ITAU UNIBANCO S.A.  Classe III 180.842,36R$                 CARLOS PEDRO DA CRUZ GAMA  OAB/SP nº 258.073 
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DGT SERVIÇOS DE MONITORAMENTO LTDA  Classe III 920.787,96R$                 CRISTIANO PACOLA DA CONCEIÇÃO  OAB/SP 234.615 

BANCO BRADESCO S.A  Classe III  R$                    6.293,93  DANIELLE SAULLO ANDRADE  002.847.926-24 

MICROSENS SA  Classe III 1.076.032,07R$             DENIS AUGUSTO SANTANA REIS  OAB/PR 101.990 

ELEKTRO REDES S.A  Classe III 308.489,20R$                 DIEGO FRANCO VELOSO   455.910.298-84 

PORTO MUNIZ PARTICIPACOES S.A.  Classe III 2.285.284,43R$             GABRIEL DOS SANTOS JULIANETTI  447.672.518-00 

CLIMAZON INDUSTRIAL LTDA  Classe III  R$                    3.937,48 GISLAINE FERREIRA DO NASCIMENTO OAB/SP nº 339.267

SPRINGER CARRIER LTDA  Classe III 135.624,10R$                GISLAINE FERREIRA DO NASCIMENTO OAB/SP nº 339.267

DEBORAH MARIA MOTTA ALVIM BARRIEU  Classe III 3.019,83R$                     JOSE PIRES ALVIM NETO  049.623.358-04 

FRANCISCO ALVIM FAZIO  Classe III 3.019,83R$                     JOSE PIRES ALVIM NETO  049.623.358-04 

HELIO ALVIM FAZZIO  Classe III 3.019,83R$                     JOSE PIRES ALVIM NETO  049.623.358-04 

JOSE PIRES ALVIM NETO  Classe III 3.019,83R$                     JOSE PIRES ALVIM NETO  049.623.358-04 

PIPOLINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  Classe III 103.024,52R$                 JULIANA DEMORI DE ANDRADE   019.561.741-09 

BEMQ MALL PARTICIPAÇÕES LTDA  Classe III  R$                  15.442,15  LEONARDO VIANA SILVA  OAB/BA 61.828 

CONDOMINIO BOULEVARD SHOPPING VITORIA DA CONQUISTA  Classe III 343.404,09R$                 LEONARDO VIANA SILVA  OAB/BA 61.828 

ASSOCIACAO DOS CONDOMINOS DE SUZANO SHOPPING  Classe III  R$                285.638,07  LUCAS DANIEL FELIX PASSOS   397.068.518-44  

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.  Classe III 172.946,76R$                 MARCIA COSTA DE FREITAS  357.716.498-05 

BIG POC IND E COM DE ALIM E MAQUINAS LTDA  Classe III  R$                  36.782,22  MARCIO GIMENEZ  182.148.578-56 

COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA COELBA  Classe III 393.043,94R$                 MARIA CECÍLIA DE ALBUQUERQUE SILVA  119.164.444-82 

W.A EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  Classe III 271.554,19R$                 MARIA EDUARDA DA COSTA ALBUQUERQUE  OAB/PE nº 49.650 

CONDOMINIO DO SHOPPING CENTER CARPINA MALL  Classe III 79.826,53R$                   MARIA PAULA RABELO PAES  036.270.434-13 

SUPERMERCADOS IRMÃOS LOPES S/A  Classe III 62.395,70R$                   MAYRA MOLINARO GOMES DA COSTA  148.003.367-75 

JOSE MORAES NETO  Classe III 11.340,75R$                   RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 

MULTISTAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  Classe III 3.776,95R$                     RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 
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BRAVOLUZ COMERCIAL - EIRELI  Classe III  R$                  11.193,60 RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 

NORTELDATA TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA  Classe III 357,66R$                        RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 

SILAS PEREIRA BARROS  Classe III 1.050,00R$                    RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 

NORTH EMPREENDIMENTOS LTDA  Classe III 70.527,06R$                   RICARDO MARTINS MARQUES  167.149.198-08 

ADMINISTRADORA NORTH SHOPPING MARACANAU LTDA  Classe III  R$                154.642,36  RODRIGO FERREIRA LINS  033.146.323-71 

ADMINISTRADORA VIA SUL DE SHOPPING CENTERS LTDA  Classe III  R$                542.620,65  RODRIGO FERREIRA LINS  033.146.323-71 

ARACAJU INVESTIMENTOS LTDA.  Classe III  R$                400.681,05  RODRIGO FERREIRA LINS  033.146.323-71 

CONDOMINIO DO NOVO SHOPPING GRANDE CIRCULAR  Classe III 852.254,89R$                 RODRIGO FERREIRA LINS  033.146.323-71 

H2O DISTRIBUIDORA DE FILMES LTDA  Classe III 786,88R$                         RONALDO DA SILVA BERING  OAB/SP nº 380.138 

SINDICATO DAS EMP EXIBIDORAS CINEMATOGRAFICAS DO EST DE SP  Classe III 830,00R$                         RONALDO DA SILVA BERING    OAB/SP nº 380.138  

PAULO GASPAR AFONSO  Classe III 1.451,61R$                     RONALDO DA SILVA BERING    OAB/SP nº 380.138  

VLC CONSULTORES LTDA  Classe III 690.000,00R$                 RONALDO DA SILVA BERING    OAB/SP nº 380.138  

SM FOMENTO COMERCIAL LTDA  Classe III 100.000,00R$                 SAMYA MONTEIRO DE OLIVEIRA   OAB/CE nº 43.044 

CONDOMINIO DO PATIO NORTE SHOPPING  Classe III 187.600,53R$                 THIAGO SANTOS CARVALHO   093.420.597-32 

SANTA CLARA INDUSTRIA E COMERCIO DE PIPOCA EIRELI Classe IV 107.918,78R$                 ALEXANDRE CALAIS  127.630.658-05 

MV1 EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA Classe IV 227.903,90R$                 JOÃO OCTÁVIO MOIZÉS   OAB/SP nº 357.267 

SPIX INTERACTIVE SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS DE INTERACAO E 

ENTRETENIMENTO DIGITAL EIRELI
Classe IV 6.932,60R$                     OSWALDO BASSANI NETO  301.462.258-30 

CONTROLADORA DE VETORES E PRAGAS URBANAS CALDENSE LTDA Classe IV 579,90R$                         RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 

GUTEMBERG ALBERTO DA SILVA Classe IV 5.816,34R$                     RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 

MAXILLUSION TECNOLOGIA EM VIDEO SISTMAS LTDA Classe IV 4.284,00R$                     RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 

PACTUAL TECNOLOGIA EVENTOS ESPORTE E CULTURA EIRELI Classe IV 150,00R$                         RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 

RG9 COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME Classe IV 836,50R$                         RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 
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BRUNO KANO SASSI Classe IV 500,00R$                        RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 

EDNALDO RODRIGUES MARANHAO 46444513200 Classe IV 4.750,00R$                    RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 

FURLAMENTO & TAKAO LTDA Classe IV 1.044,89R$                    RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 

KEYPPY DEDETIZAÇÕES LTDA - EPP Classe IV 1.130,00R$                    RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 

PREVINCENDIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Classe IV 400,00R$                        RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 

PROTENORTE MATERIAIS DE SEGURANCA E REPR Classe IV 392,85R$                        RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 

VOICEIP COMUNICACOES LTDA - ME Classe IV 133,34R$                        RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 

TRULY NOLEN SAN PABLO CONTROLADORA AMBIENTAL LTDA. Classe IV 467,26R$                        RAPHAEL GALANI DA SILVA NUNES  412.041.148-62 

F GERALDO DE OLIVEIRA-ME Classe IV 4.893,76R$                     RONALDO DA SILVA BERING    OAB/SP nº 380.138  

ALBERT CARNEIRO CLEMPCH 22558363867 Classe IV 8.233,60R$                     RONALDO DA SILVA BERING    OAB/SP nº 380.138  

EXQUADRO TREINAMENTOS EM SEGURANCA LTDA Classe IV 2.122,00R$                     RONALDO DA SILVA BERING    OAB/SP nº 380.138  
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 14:07:27  From  Cristiano - Adv DGT Serviços de Monitoramento  : Boa 
tarde a todos

 14:18:57  From  iPhone : Boa tarde! Eu sou Juliana Demori de Andrade, 
advogada da empresa Pipolino. Desculpe interromper, mas parece que está chamando
por ordem alfabética e já teria passado o meu.

 14:19:26  From  C3_CARPINA_MARIA PAES : Prezados,
 14:20:10  From  C3_CARPINA_MARIA PAES : Minha conexão está instável. 

precisarei entrar de outro aparelho, o meu celular, para assegurar a qualidade 
da conexão até o termino. agradeço

 14:23:33  From  AJ_Laspro_Willian : Prezados,
 
Iremos retomar ao inicio da lista para finalização do credenciamento, 
solicitamos que aguardem, por gentileza.

 14:27:12  From  DR. RONALDO BERING OAB-SP 380.138 : BOA TARDE A TODOS 
AGUARFDANDO HABILITAÇÃO.

 14:27:42  From  AJ_Laspro_Darly : Gentileza, aguardar. Obrigada,
 14:28:08  From  DR. RONALDO BERING OAB-SP 380.138 : OK
 14:32:59  From  AJ_Laspro_Willian : E-mail: grupocenterplex@laspro.com.br
 14:53:42  From  Amaral e Nicolau : Boa tarde
 14:53:48  From  Amaral e Nicolau : Estamos como ouvintes
 14:54:25  From  Jéssica Soares : Ciente
 15:08:21  From  C3_W.A_MARIA ALBUQUERQUE : Boa tarde, a WA 

Empreendimentos concorda com a suspensão.
 15:10:35  From  C3_ITAU_CARLOS GAMA : Itaú Contra a Suspensão.
 15:12:32  From  C3_MICROSENS_DENIS REIS : Microsens: contra a suspensão
 15:15:50  From  C4_SPIX_OSWALDO NETO : Spix: contra a suspensão
 15:25:20  From  C1_DIVERSOS_DEBORAH LIMA : Pergunta: A Ata será enviada 

para o e-mails dos presentes na AGC?
 15:25:31  From  C1_DIVERSOS_DEBORAH LIMA : *os
 15:28:42  From  AJ_Laspro_Willian : A ata será disponibilizada nos autos 

da recuperação e em nosso site: www.lasproconsultores.com.br
 15:29:54  From  C1_DIVERSOS_DEBORAH LIMA : obrigada

Este documento foi assinado digitalmente por Gislaine Ferreira Do Nascimento, Anderson Benevides Campos, Ronaldo Da Silva 
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